

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย อบ.ถ.60-007 หมู่ที่ 3 บ้านนาคำ เขื่อน หมู่ที่ 11 บ้านดอนผึ่ง ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,075 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถมป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม)	ตร.ม.	8,490.000	1.74	14,772.60	1.3642	2.37	20,152.78
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	353.750	370.34	131,007.77	1.3642	505.21	178,720.79
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรัง  2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	283.000	303.23	85,814.09	1.3642	413.66	117,067.58
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย อบ.ถ.60-007 หมู่ที่ 3 บ้านนาคำ เชื่อม หมู่ที่ 11 บ้านดอนผึ่ง ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,075 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,075.000	381.63	2,700,032.25	1.3642	520.61	3,683,383.99
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	181.82	26,363.90	1.3642	248.03	35,965.63
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	560.000	118.47	66,343.20	1.3642	161.61	90,505.39
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,415.000	72.77	102,969.55	1.3642	99.27	140,471.06
รวมราคากลาง								4,266,267.22

ราวี แพทย์เพียร

26 พฤศจิกายน 2568 11:43:08

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย อบ.ถ.60-007 หมู่ที่ 3 บ้านนาคำ เข้ม หมู่ที่ 11 บ้านดอนผึ่ง ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,075 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย อบ.ถ.60-007 หมู่ที่ 3 บ้านนาคำ เชื่อม หมู่ที่ 11 บ้านดอนผึ้ง ตำบลแก้งโดม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,415 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,075 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม/องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งโดม
------------------------------------	---

ราวี แพทย์เพียร  
( ราวี แพทย์เพียร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริขวัญ เกณทวี  
( ศิริขวัญ เกณทวี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พายุ คำลุน  
( พายุ คำลุน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ราวี แพทย์เพียร

26 พฤศจิกายน 2568